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PROTOKÓŁ Nr 1/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 25 stycznia 2022r. 

 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji - otworzył zdalne posiedzenie Komisji i 

powitał wszystkich obecnych. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami z posiedzeń komisji. 

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem epidemii 

oraz wystąpieniem w Opocznie potwierdzonych przypadków wirusa COVID-19, 

obrady komisji prowadzone są zdalne z wykorzystaniem narzędzi informatycznych.  

Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

Przewodniczący komisji stwierdził, że obrady są prawomocne.  

 

Ad. pkt. 2. 

Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak zgłoszeń.  

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca grudnia 2021r.  

4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021r.  

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  

 

Ad. pkt. 3. 

Przyjęcie protokołu z miesiąca grudnia 2021r.  

 

Przewodniczący poinformował, że protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Opocznie nr 12/2021 z dnia 13 grudnia 2021r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady 

Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy, jak również projekt protokołu 

został zamieszczony w informatorze programu e - sesja.  

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu.  
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 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 13 grudnia 2021r.  

Komisja głosami: za – 6, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół z posiedzenia 

Nr 12/2021  z dnia 13 grudnia 2021r. 

 

Ad. pkt. 4. 

Sprawozdanie z pracy komisji za 2021r.  

 

Przewodniczący przedstawił Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021r. Radni przyjęli je 

bez uwag.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt. 5. 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Tomasz Kopera, radny Jakub Biernacki, radny 

Marek Sijer, Sekretarz Miasta Janusz Klimek.  

 

Zgłoszone zostały następujące wnioski i prośby:   

 

Radny Tomasz Kopera: 

a) zapytał, dlaczego do tej pory nie uruchomiono sygnalizacji świetlnej                                   

na skrzyżowaniu ul. Inowłodzkiej z ul. Św. Marka i ul. Skłodowską; 

b) ponowił swój wniosek dotyczący przekazania mu dokumentu projektu 

technicznego rozebranego budynku gospodarczego /wiaty magazynowej/ na terenie 

Zakładu Usług Komunalnych /z odpowiedzi PGK wynika, że taki dokument być może 

znajduje się  w Urzędzie Miejskim/;  

c) w związku z petycją dotyczącą Szkoły Podstawowej w Bielowicach prosi 

Burmistrza o jak najszybszą realizację inwestycji budowy sanitariatów dla Punktu 

Przedszkolnego /zlecone zostało wykonanie projektu/.   

Radny Jakub Biernacki – zgłosił potrzebę uzupełnienia ubytków w nawierzchni                                          

na ul. Westerplatte, z powodu stwarzania dużego niebezpieczeństwa.   

Radny Marek Sijer – zgłosił pilną potrzebę poprawienia stanu nawierzchni                                                     

na ul. Piłsudskiego.  

 

 

Ad. pkt. 6. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący podziękował za udział i zamknął 

posiedzenie. 

 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl  

 

http://www.opoczno.esesja.pl/


3 

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia 12.00, godzina zamknięcia posiedzenia 12.15 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Kopera Tomasz – przewodniczący                   .……...………………..… 

 

2. …………………. – zastępca przewodniczącego      .…….……………… 

 

3. Baran Paweł – członek                                                 ………………….. 

 

4. Belica Magdalena – członek                                       ……………………. 

 

5. Biernacki Jakub – członek                                   ………………….……… 

 

6. Sijer Marek – członek                                         ...………………………… 

 

7. Rurarz Tomasz – członek                                    ..………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

B. Kędziora  

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej  
 

 


